

Znak postępowania: Gk.271.16.2020

**WYJAŚNIENIA TREŚCI
SPECYFIKACJI ISTOTNYCH WARUNKÓW ZAMÓWIENIA**

Na podstawie art. 38 ust. 1 i ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. - Prawo zamówień publicznych (Dz.U.2019 poz. 1843), przekazuję treść zapytań wykonawcy odnośnie wyjaśnienia treści Specyfikacji Istotnych warunków Zamówienia w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego na wykonanie zadania pn. „Rewitalizacja przestrzeni rynkowej w Knyszynie” wraz z odpowiedziami Zamawiającego.

1) Treść zapytania:

W opisie przyjęto 2 x 7,6 m donic betonowych, na rysunku A-1 jest 14 szt a w przedmiarze jest 14 m. Ile przyjąć w cenie ofertowej?

Treść odpowiedzi:

W cenie przyjąć donice o łącznej długości 2 x 7,6 mb. Zgodnie z rysunkiem PZD.

2) Treść zapytania:

Na rysunkach są przyjęte obrzeża granitowe 10x20 cm i 10x30 cm, w przedmiarze przyjęto krawężniki granitowe 10x20 x. Jakie przyjąć w cenie ofertowej?

Treść odpowiedzi:

Obrzeża granitowe 10x30 na łukowych stopniach schodów, 10x20 pozostałe zgodnie z rysunkiem.

3) Treść zapytania:

Prosimy podać konkretny typ źródła. Dokumentacja projektowa zakłada alternatywne rozwiązanie.

Treść odpowiedzi:

Zgodnie z opisem np. źródło uliczny żeliwny typ 8010– firmy JAFAR lub inny o podobnym charakterze. Zgodnie z pkt. XV Opisu technicznego : Zamawiający nie może opisywać przedmiotu zamówienia przez wskazanie znaków towarowych, patentów lub pochodzenia, chyba że jest to uzasadnione specyfiką przedmiotu zamówienia i zamawiający nie może opisać przedmiotu zamówienia za pomocą dostatecznie dokładnych innych określeń. Dlatego wszędzie, gdzie z opisu przedmiotu zamówienia wynika wskazanie znaków towarowych, patentów lub pochodzenia, wykonawca przyjmie, że wskazaniu takiemu towarzyszą wyrazy „lub równoważny” i wykonawca może zaoferować przedmiot równoważny. *Wszystkie wskazane z nazwy materiały i przyjęte technologie użyte w dokumentacji technicznej należy rozumieć jako określenie wymaganych minimalnych parametrów technicznych lub standardów jakościowych. Oznacza to, że Projektant dopuszcza zastosowanie materiałów równoważnych dla nazwanych materiałów oraz proponowanej technologii wykonania, wymienionych w powołanej dokumentacji technicznej z zachowaniem jej wymogów w zakresie jakości. Ciężar udowodnienia zachowania minimalnych parametrów technicznych lub standardów jakościowych, leżeć będzie w trakcie realizacji robót po*

stronie Wykonawcy.

4) Treść zapytania:

Prosimy o wyjaśnienie – Czy pozycje przedmiarowe nr 74 i nr 75 nie dublują się?

Treść odpowiedzi:

Nie, nie dublują się. Wodociąg i kanalizacja sanitarna.

5) Treść zapytania:

Czy do wykonania przyłączy branży sanitarnej będą pobierane opłaty za zajęcie pasa drogowego?

Treść odpowiedzi:

W związku z faktem iż lokalizację przyłączy zaprojektowano w pasie drogi powiatowej należy liczyć się z opłatami za zajęcie pasa drogowego na czas prowadzenia robót.

6) Treść zapytania:

Czy istniejący przystanek będzie można wyburzyć przy użyciu sprzętu ciężkiego?

Treść odpowiedzi:

Wybór technologii rozbiórki budynku przystanku należy do wykonawcy przy zapewnieniu bezpieczeństwa ludzi i mienia, pod nadzorem archeologicznym (zgodnie z pozwoleniem PWKZ).

7) Treść zapytania:

Czyją własnością będą: materiały z rozbiórki, urobek z wykopów?

Treść odpowiedzi:

Materiały z rozbiórki takie jak: kostka betonowa, płytki chodnikowe oraz krawężniki i obrzeża pozostaną własnością Zamawiającego (należy je złożyć na paletach), natomiast zagospodarowanie urobku z wykopów oraz zagospodarowanie lub utylizacja gruzu (zgodnie z obowiązującymi przepisami) z rozbiórki leży po stronie wykonawcy.

Dokument niniejszy podlega zamieszczeniu na stronie Biuletynu Informacji Publicznej Gminy Knyszyn jako załącznik do Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia znak Gk.271.16.2020.

BURMISTRZ

Jarosław Antoni Chmielewski